
UNIONE DEI COMUNI MONTANI COLLINE DEL FIORA

ALBO DEI BENEFICIARI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA dal 01-01-2021 al 31-12-2021
Beneficiario
Indirizzo

Luogo e data di nascita
Tipo di provvidenza Atto

Riferimento normativo
(Legge 118/2000)

Numero
Data mandato
Importo

1 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

600
15-04-2021

25,32

2 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
6

12-03-2021

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

601
15-04-2021

11,73

3 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

602
15-04-2021

789,96

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2750 827,01

4 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

593
15-04-2021

842,61

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2555 842,61

5 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

585
15-04-2021

438,96

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2452 438,96

6 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

588
15-04-2021

578,83

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2485 578,83

7 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

579
15-04-2021

638,08

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2580 638,08

8 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

590
15-04-2021

938,08

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2578 938,08

9 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

591
15-04-2021

614,86
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T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2629 614,86

10 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

589
15-04-2021

520,50

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2627 520,50

11 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

598
15-04-2021

210,78

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2748 210,78

12 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
6

12-03-2021

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

584
15-04-2021

468,27

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2461 468,27

13 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

596
15-04-2021

577,80

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2746 577,80

14 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

587
15-04-2021

632,41

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2631 632,41

15 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

582
15-04-2021

718,17

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2667 718,17

16 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

594
15-04-2021

892,62

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2744 892,62

17 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

581
15-04-2021

226,42

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2623 226,42
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18 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

599
15-04-2021

827,01

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2749 827,01

19 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

CONTRIBUTI CANONE LOCAZIONE
ANNO 2020

Spesa fissa CONTRIBUTI CANONE LOCAZIONE ANNO
2020

154
28-01-2021

208,76

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2413 208,76

20 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

586
15-04-2021

738,87

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2628 738,87

21 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

580
15-04-2021

815,03

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2625 815,03

22 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

595
15-04-2021

938,10

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2745 938,10

23 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

592
15-04-2021

779,21

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2668 779,21

24 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
28

15-12-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

597
15-04-2021

936,87

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2747 936,87

25 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

578
15-04-2021

299,68

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2356 299,68
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26 OMESSO NOMINATIVO NEL RISPETTO DELLA
NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DATI
PERSONALI

Contributo ad Integrazione Canone
Locazione 2020

DSociale
17

05-08-2020

Contributo ad Integrazione Canone Locazione
2020

583
15-04-2021

667,30

T o t a l e   B e n e f i c i a r i o   2743 667,30

T O T A L E 15.336,23
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